



2BM Software A/S

Livjærgade 17
2100 Copenhagen
CVR No. 37583790

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2025

Lars Bork Dylander

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	9
Balance sheet at 31.12.2024	10
Statement of changes in equity for 2024	12
Notes	13
Accounting policies	15

Entity details

Entity

2BM Software A/S

Livjærgade 17

2100 Copenhagen

Business Registration No.: 37583790

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Khalil Hodaibi, Chairman

Lars Bork Dylander

Vincent Louise J Simioni

Executive Board

Martin Gert Pock, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary activities of 2BM Software a/s include the development, sale, and maintenance of software solutions to companies that use the SAP ERP system to manage, plan, and perform maintenance, service, and inventory processes, and text messaging solutions for companies.

The Company's customers and partners are spread across the globe, and the software solutions are accessible worldwide for businesses using SAP as their CMMS tool for maintenance, service, and inventory processes.

2BM Software's solutions are:

- 2BM Mobile Work Order suite
 - o 2BM Mobile Work Order
 - o Checklist Manager & Checklist Module
 - o Supervisor Dashboard
 - o Asset Connector
 - o Mobile Predictive Maintenance
 - o Ask Odin
- 2BM Mobile Warehouse
- 2BM text messaging solutions

In 2024, 2BM Software continued to invest in the further development and maintenance of its software solutions while expanding and strengthening its global partner network by adding new countries and regions capable of marketing, selling, delivering, and maintaining 2BM Software's solutions.

Substantial resources were invested in upgrading the existing Mobile Word Order solution to incorporate the latest and most future-proof technology. Customising and implementing the solutions is now easier and faster for customers and partners.

The updated software solution, along with the increasing number of partners and customers, will enable scaling the roll-out to new customers either through direct sale and delivery or through our global partners.

Development in activities and finances

The year 2024 produced a net profit of DKK 284 thousand against last year's net loss of DKK 128 thousand. This development should be considered in light of 2BM Software a/s's annual report for 2023, which anticipated an improved performance and a significant increase in software licence sales. Developing and upgrading the products has put a damper on the expected sales which went up but not as much as anticipated.

Software solutions for the global business market require continuous investment in marketing, sales, and partnership development.

Management considers this year's performance unsatisfactory.

Outlook

The Company expects an improved performance and result for 2025, accompanied by higher volume.

Increased activity and revenue are expected in 2025, partly due to the completion of several implementations at international companies, which will demonstrate the value of the products and consequently lead to an increase in the number of licences sold to customers.

2BM Software expects to maintain a strong liquidity position in 2025. The investment level is expected to be lower than in previous years, and the workforce will remain at the same level as in 2024.

Research and development activities

2BM Software incurred development costs in 2024, all relating to the further development of the Company's software solutions.

The costs have been capitalised to a limited extent in the financial statements. Still, as a significant increase in product value and customer intake occurs, they will be considered part of the Company's intangible assets. A modest capitalisation of DKK 3,525 million was made in 2024, and the management and control of actual investments have been significantly improved.

The software products are developed according to the release plan, with two annual releases, and will continue to be marketed and sold in 2025, both in Denmark and abroad, through partners to businesses.

The market is still massive and expected to bring significant business opportunities in the years ahead, leading to increased activity levels.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would significantly influence the financial position of 2BM Software.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Gross profit/loss		11,672	10,600
Staff costs	1	(8,297)	(8,200)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(3,064)	(2,629)
Operating profit/loss		311	(229)
Other financial income		7	10
Other financial expenses		(33)	(25)
Profit/loss before tax		285	(244)
Tax on profit/loss for the year	2	(1)	116
Profit/loss for the year		284	(128)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		284	(128)
Proposed distribution of profit and loss		284	(128)

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

		2024	2023
	Notes	DKK'000	DKK'000
Completed development projects	4	6,784	6,323
Acquired intangible assets		0	0
Intangible assets	3	6,784	6,323
Fixed assets		6,784	6,323
Trade receivables		879	1,458
Contract work in progress		0	40
Receivables from group enterprises		364	18
Other receivables		127	177
Joint taxation contribution receivable		4	230
Prepayments		196	80
Receivables		1,570	2,003
Cash		374	395
Current assets		1,944	2,398
Assets		8,728	8,721

Equity and liabilities

		2024	2023
	Notes	DKK'000	DKK'000
Contributed capital		510	510
Reserve for development expenditure		5,292	4,932
Retained earnings		(5,137)	(5,061)
Equity		665	381
Deferred tax		1,271	1,266
Provisions		1,271	1,266
Other payables		444	430
Non-current liabilities other than provisions	5	444	430
Prepayments received from customers		40	0
Trade payables		582	276
Payables to group enterprises		680	2,616
Other payables		1,541	1,537
Deferred income		3,505	2,215
Current liabilities other than provisions		6,348	6,644
Liabilities other than provisions		6,792	7,074
Equity and liabilities		8,728	8,721

Contingent liabilities 6

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK'000	Reserve for development expenditure DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	510	4,932	(5,061)	381
Transfer to reserves	0	360	(360)	0
Profit/loss for the year	0	0	284	284
Equity end of year	510	5,292	(5,137)	665

Notes

1 Staff costs

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Wages and salaries	7,620	7,476
Pension costs	572	630
Other social security costs	105	94
	8,297	8,200
Average number of full-time employees	10	11

2 Tax on profit/loss for the year

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Change in deferred tax	5	114
Refund in joint taxation arrangement	(4)	(230)
	1	(116)

3 Intangible assets

	Completed development projects DKK'000	Acquired intangible assets DKK'000
Cost beginning of year	16,628	4,775
Additions	3,525	0
Cost end of year	20,153	4,775
Amortisation and impairment losses beginning of year	(10,305)	(4,775)
Amortisation for the year	(3,064)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(13,369)	(4,775)
Carrying amount end of year	6,784	0

4 Development projects

The company develops software that supports the company's main activity and software solutions and services. The costs include internal development hours and are valued in relation to business cases for the software products and already sold products. An annual review of the valuation of development costs shall be carried out.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024 DKK'000	Outstanding after 5 years 2024 DKK'000
Other payables	444	444
	444	444

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which 2BM A/S with effect from 16.09.2022 serves as new administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed entities and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
